
Operační program 
Jan Amos Komenský 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5 
118 12 Praha 1 - Malá Strana 
IČO:00022985 

č.j.: MSMT-22047/2022-2 

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE č. 22_002/0001409-01 
(dále jen „Rozhodnutí") 

Ministerstvo ško l s tv í , m l á d e ž e a t ě l o v ý c h o v y (dá le jen „ M Š M T " ) jako poskytovatel dotace z O p e r a č n í h o 

programu Jan Amos Komenský (dále jen „Poskytovatel dotace") a správní orgán příslušný dle § 14 
odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla"), na základě žádosti 
o dotaci předložené níže uvedenou právnickou osobou v rámci výzvy č. 02_22_002 s názvem Šablony 
pro MŠ a ZŠ I v aktuálním znění, priority 2 - Vzdělávání, podle § 14 odst. 4 a § 14m odst. 1 písm. a) 
rozpočtových pravidel rozhodlo v řízení o žádosti přijaté dne 28. 7. 2022 o poskytnutí dotace ve výši 
983 502,00 Kč příjemci 

Název: Městská mateřská škola Hořovice 

Jiráskova 602, 26801 Hořovice 

47559268 

Bankovní účet: í 

(dále jen „Příjemce")1. 

na realizaci projektu 
Název projektu dle MS2021+:2 Šablony 1 - OPJAK - MMŠ Hořovice 

Registrační číslo projektu dle MS2021+: CZ.02.02.XX/00/22_002/0001409 

(dále jen „projekt"). 

Části 

SPECIFIKACE DOTACE 
1. Účel dotace 

Účelem dotace je: 

zvyšování kvality, inkluzivity a účinnosti systémů vzdělávání 
zajišťování rovného přístupu ke kvalitnímu a inkluzivnímu vzdělávání, včetně usnadňování 
vzdělávací mobility znevýhodněných skupin 

(dále jen „účel dotace"). 

Sídlo: 

IČO: 

1 Název (vč. právní formy), sídlo a IČO příjemce se doplňuje dle informací uvedených na záložce „Subjekty" v MS2021+. 
2 Informační systém sloužící k monitorování, řízení, hodnocení a reportování implementace EU fondů v České republice v programovém 
období 2021-2027, a to na všech úrovních implementace (projekt, program, Dohoda o partnerství). 

1/19 



2. Lhůta pro splnění účelu dotace 

Účelu dotace musí být dosaženo do data ukončení fyzické realizace projektu. 

Datum zahájení fyzické realizace projektu: 1.9.2022 

Datum ukončení fyzické realizace projektu: 31. 8. 2024 

Doba trvání projektu: 24 měsíců 

3. Finanční rámec projektu 

Výdaje/zdroje projektu Částka 
(v Kč) 

Podíl na celkových 
způsobilých výdajích 
očištěných o příjmy 

Celkové způsobilé výdaje projektu (Dotace) 983 502,00 
z toho z Evropského sociálního fondu plus (dále jen 
„ESF+"), tj. prostředky poskytnuté ze státního 
rozpočtu (dále jen „SR") na předfinancování výdajů, 
které mají být kryty prostředky z Národního fondu 
[§ 44 odst. 2 písm. f) rozpočtových pravidel]; 

754 690,27 

z toho ze SR, tj. prostředky ze SR na část národního 
spolufinancování [§ 44 odst. 2 písm. j) rozpočtových 
pravidel]. 

228 811,73 

3.1 Vyjádření v Kč je jako rozhodující a maximálně možné stanoveno pro součet zdroje ESF+ a zdroje 
SR, a to při dodržení všech podmínek stanovených tímto Rozhodnutím. 

3.2 Poměr prostředků poskytnutých ze SR na předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky 
z Národního fondu [§ 44 odst. 2 písm. f) rozpočtových pravidel] a prostředků poskytnutých ze SR 
na část národního spolufinancování [§ 44 odst. 2 písm. k) rozpočtových pravidel] dle výše uvedené 
tabulky je zachován po celou dobu realizace projektu, a to s přípustnou odchylkou v žádostech 
o platbu způsobenou zaokrouhlením v informačním systému MS2021+. 

3.3 Režim financování projektu ex-ante. 

Část II 

POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

1. Užití dotace dle Rozhodnutí 

Příjemce je povinen využívat dotaci v souladu s platnými právními předpisy ČR a EU a dále s tímto 
Rozhodnutím, Pravidly pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů (dále jen „PpŽP ZP"), 
Metodickými dopisy k PpŽP ZP a Přehledem šablon a jejich věcným výkladem, které jsou nedílnou 
součástí tohoto Rozhodnutí. 

2. Realizace projektu 

2.1 Příjemce je povinen realizovat projekt v souladu se skutečnostmi uvedenými v tomto Rozhodnutí 
a v Příloze č. 1 a dosáhnout cílů projektu uvedených v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto Rozhodnutí. 

2/19 



Nástroj 
publicity Pochybení Úroveň pochybení 

Výše odvodu 
z celkové částky 

dotace 

Nepovinné 
nástroje / 

Logo EU (znak EU včetně 
povinného textu) 

chybí zcela 0,03 % 

volitelná 
publicita 

Logo EU (znak EU včetně 
povinného textu) 

je uveden chybně (rozměr, 
absence nebo chyba 

v doprovodném textu apod.) 
0,01 % 

Část V 

1. Pojmy a zkratky uvedené v tomto Rozhodnutí jsou používány ve smyslu, jak jsou definovány 
v tomto Rozhodnutí a v PpŽP ZP. 

2. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu podmínkami upravenými v PpŽP ZP, nestanoví-li 
toto Rozhodnutí jinak. 

3. Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Základní parametry projektu 

Příloha č. 2 - Přehled šablon a jejich věcný výklad 

Příloha č. 3 - Pravidla pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů, verze 1, účinná od 17. 5. 2022 

POUČENÍ 

Proti tomuto Rozhodnutí nelze podat odvolání ani rozklad 

V Praze ^ A O £ 0 ^ 

Otisk úředního razítka 

\\. Ucs.^\C^C^O\fč^ Ing. Ivana Galanová, MBA 

>č<>CÍ\{<-^^~Q hi"l£ 4f0iK)i] ředitelka Odboru administrace zjednodušených projektů 

Vypraveno dne: datum schválení PA v MS2021+/IS KP21+ 

27.10.2022 15:10:11 
CN: Ing. Ivana Galanová MBA 
O: Ministerstvo školství, mládeže 
a tělovýchovy 
SN:0xB7E21C 
S časovým razítkem 

19/19 


